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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Ишмуратова, Д.Р. Разработка приложения для отдела оценки пенсионных прав застрахованных лиц "Система управления задачами пенсионного фонда республики Башкортостан по городу Нефтекамск" (на примере ГУ - Управление Пенсионного фонда РФ по РБ г. Нефтекамск): выпускная квалификационная работа по программе бакалавриата. Направление 01.03.02 "Прикладная математика и информатика". Направленность (профиль) "Математическое моделирование и вычислительная математика"  [Электронный ресурс] / Д.Р. Ишмуратова; Башкирский государственный  университет, Нефтекамский филиал; науч. рук. А.М. Ахтямов. — Нефтекамск, 2018. — 63 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/nf/2018/matem/Ishmuratova_DR_01.03.02_Prik_mat_i_inf_2018.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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